
函館商工信用組合

函館市富岡町1丁目43-1
TEL 43-1311

平成29年10月10日（火）
移転オープン

ご来店者全員へ
記念品をプレゼント!
新規ご契約者様へ
さらにプレゼント！

「わなげ」ゲーム成功の方へ
さらにプレゼント!!

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
新店舗は従来の店舗に比べ総面積で２倍以上、バリアフリー対応、
駐車場も１０台分ご用意しております。
新築移転を機に、さらにみなさまのお役にたつサービスの提供に努めていく所存でございます。
なお、一層のご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

もれなく

●太陽の子
　幼稚園様

●富岡温泉
　センター様

●現店舗

●
セブン
イレブン様

富岡美
原通

桐
花
通

新店舗

富岡支店 新住所

富岡支店


